
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz

http://www.adpartner.cz

s. 
r. o

.

• Čistí sací kanály a ventily u motorů 
s nepřímým vstřikem

• Čistí vstřikovače a spalovací prostory 
u motorů s přímým vstřikem

• Odstraňuje efekt palivového filmu 
u motorů MPI

• Brání zvyšování požadavku na 
oktanové číslo

• Účinný proti detonačnímu spalování LSPI

• Snižuje tření v motoru

• Snižuje spotřebu paliva, zlepšuje složení 
emisí a prodlužuje životnost motoru

Super Benzin Aditiv:

NOVINKA
V SORTIMENTU

ADITIVA
DO NAFTY, BENZINU
A DALŠÍ AUTOCHEMIE

VIF

Novinka v nabídce: od listopadu 2021

NOVĚ V NABÍDCE

• Udržuje čistotu vstřikovacích trysek

• Chrání před korozí

• Zvyšuje mazací schopnost paliva

• Zvyšuje cetanové číslo

• Zvyšuje oxidační stabilitu

• Potlačuje pěnění paliva

• Kompatibilní s filtry pevných částic 
a katalyzátory SCR

• Součinnost všech efektů znamená nižší 
spotřebu paliva, tišší chod, vyšší výkon, 
delší životnost a lepší složení emisí

• Zlepšuje filtrovatelnost nafty až 
o 10 ºC, zabraňuje sedání parafinů 
ke dnu nádrže

Super Diesel Aditiv:

• Udržuje čistotu vstřikovacích trysek

• Chrání před korozí

• Zvyšuje mazací schopnost paliva

• Zvyšuje cetanové číslo

• Zvyšuje oxidační stabilitu

• Potlačuje pěnění paliva

• Kompatibilní s filtry pevných částic 
a katalyzátory SCR

• Součinnost všech efektů znamená nižší 
spotřebu paliva, tišší chod, vyšší výkon, delší 
životnost a lepší složení emisí

• Zlepšuje filtrovatelnost nafty až o 10 ºC, 
zabraňuje sedání parafinů ke dnu nádrže

PŘÍSADA BENADIT
(Náhrada olova pro starší vozy)

Aditiva do nafty a benzínu VIF
prošly testy CEC F-05-93, SGS DISI (1.4 TSI) 

a CEC F-98-08 (DW 10).


